1 Serviços  técnicos  de  assessoria
parlamentar e legislativa Serviços 12,00 Serviço 4.900,00 4.350,00 52.200,00

VALOR TOTAL 52.200,00

Homologado para 56.149.876 JOSE CLAUDIO DE SOUSA COSTA inscrita no CNPJ/MF: 
56.149.876/0001-59, pelo melhor valor de R$ 52.200,00  (cinquenta e dois mil, duzentos 
reais), em 24/11/2025.

 

assinado eletronicamente
Antonio Carlos Marcondes De Oliveira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS